
                                       

                

 

                                                                      

U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 Tel. : +420 585 631 118 

 FAX : +420 585 631 012 

 E-mail : veronika.sovova@upol.cz 

 
 Váš dopis/Ze dne Naše  značka Vyřizuje/Linka V  Olomouci 

                                            341/VS/OVZ/2012 Sovová/1118                         10.7.2012 

 

 

Věc : Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci 

 
K podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Realizace jazykových kurzů angličtiny 
v zahraničí pro cílovou skupinu projektu“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci 
č. 2: 
 
1.) Otázka:  V jak velké skupině budou účastníci odjíždět? 
 
Odpověď: Na každý termín pojede 30 lidí. 
 
 
2.) Otázka: Dle vašeho zadání požadujete tématické zaměření na kartografii, geografii atd 
Zahraniční jazykové školy standardně nenabízí výuku AJ takto specificky zaměřenou. Bude 
akceptovatelné, pokud by účastníci z vaší univerzity (30 lidi) byli rozděleni do 3 - 4 skupinek 
podle úrovně AJ a daná výuka by byla zaměřena v každé skupince tímto směrem (na 
kartografii, geografii atd ..)?  
 
Odpověď: Kurzy by měly byt primárně určeny pro zaměstnance, kteří na kurz pojedou. 
Požadujeme tedy, aby výuka byla především pro ne a hlavně s předem naspecifikovaným 
zaměřením kurzu. Takže situace, kdy budou účastníci kurzu „zamicháni“ s úplně cizími 
studenty není nejvhodnějši. Cela akce je koncipována jako teambuildingová a mely by byt 
vytvořeny min. 3 skupiny účastníků na zaklade jazykové úrovně, které povede lektor. 

 

 

   
     

 

https://zakazky.upol.cz/contract_display_553.html
https://zakazky.upol.cz/contract_display_553.html


                                       

                

 

Ohledne náplně kurzu je možné se věnovat i jiným tématům než je specifikováno s tím, že 
individuální téma kurzu bude vždy předmětem výuky číslo jedna. 
 
3. ) Lze upřesnit následující : Subjekt organizující jazykové kurzy na konci kurzů předá 
materiály, které jsou nutné pro splnění podmínek daných příručkou pro řešitele projektů OP 
VK (Příručka pro příjemce OP VK verze 5, platná od 9. 8. 2011) a metodikou 
monitorovacích indikátorů (Metodika monitorovacích indikátorů OP VK, verze 3. z 22. srpna 
2011) - prezenční listiny, zápis práce s CS, evaluační dotazníky, fotografie, výukové 
materiály, certifikáty apod."? 
 
Odpověď: Šablony, které splňují podmínky příručky pro příjemce a metodiku budou 
zaslány před začátkem kurzu. Bude povinností dodavatele, aby vzniklé podklady byly v 
zaslaných šablonách. 

 
 
 
S pozdravem 

 
          Mgr. Petra Jungová 
              Oddělení veřejných zakázek 


		2012-07-09T15:28:25+0200
	Mgr. Petra Jungová




